РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УСТЬ-ОРДЫНСКИЙ БУРЯТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «МАНИЛОВСК»

Р Е Ш Е Н И Е

  от 07.05.2007г. №1/71                                                                                                                  С.  Маниловск.

О  принятии  проекта  инвестиционного

паспорта  муниципального  образования

«Маниловск».

           Заслушав  главу  МО  «Маниловск»  Гозину  Г.Н.  о  проекте  инвестиционного  паспорта  муниципального  образования  «Маниловск».

Дума  муниципального  образования  «Маниловск».
РЕШИЛА:

 1.   Принять  проект  инвестиционного  паспорта  муниципального  образования  «Маниловск».

             Глава  МО  «Маниловск»:                                          Гозина  Г.Н.